Que se ha procedido al análisis de las mismas, y

 

POR ELLO, a juicio de esta COMISIÓN, CORRESPONDERÍA:

 

ARTICULO 1º.- Preadjudicar a la firma: ALICANTE COMERCIALIZADORA DE

MARTA E. GAGO el renglón 1 de la Contratación Directa Nº 148/24, por

un importe total de PESOS DIEZ MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO

MIL TRESCIENTOS ($ 10.254.300,00) equivalentes a DÓLARES

ESTADOUNIDENSES NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO (USD 9.975,00).

ARTICULO 2º.- Preadjudicar a la firma: FERNANDO LUIS POOLI el renglón

2 de la Contratación Directa Nº 148/24, por un importe total de PESOS

DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL ($ 276.000).

María José Mansilla

Mónica Calderón

Sebastian Alvarez